
LEGENDA
zastavěné území k 10. 5. 2019

plochy přestavby

zastavitelné plochy

P1

Z1

plochy změn v krajiněK1

hranice řešeného území

koridor pro optimalizaci komunikací 

lyžařský koridor

koridor pro stavby a opatření protipovodňové ochrany

plochy, ve kterých bude uloženo prověření změn jejich využití územní studií

KD

KL

KPO

Mariánská hora
874 m n.m.

832 m n.m.

Bučina
868 m n.m.

864 m n.m.

Desenský hřeben
908 m n.m.

Milíře
999 m n.m.

Uhlířský vrch
999 m n.m.

Čihadlo
966 m n.m.

828 m n.m.

704 m n.m.

Světlý vrch
729 m n.m.
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ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH HORÁCH
ÚZEMNÍ PLÁN
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Albrechtice
v Jizerských horách

Mariánská Hora

Z1

Z2

Z24

Z6

Z8

Z16

Z13

Z36a

Z35

Z26

Z30
Z31

Z33

Z34

Z38

Z40

Z43

Z44 Z51

Z52a

Z54

K2

P4

Z72

P8

P9

Z21

Z3

Z4

Z10

Z15

Z17

Z23

Z27

Z32

Z42

Z50

P1

P7

K1

P3

Z58

Z55

Z59

P10

Z60

Z61

Z64

Mariánskohorské boudy

ch. Tetřevka

Z65

Z66

Z67

Z70

Z71

Z36b

Z52b

P11

Z73

P12

P13

P14

KPO

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KL

KL

KL
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